3

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.___.2025                                                                                            № ____
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского
района от 29.10.2012 № 260
«Об утверждении Схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Ханты-Мансийского
района»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 29.10.2012 № 260 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ханты-Мансийского района» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте Администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                              К.Р.Минулин
1

«Приложение
 к постановлению Администрации
Ханты-Мансийского района
от 29.10.2012 № 260

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на межселенной территории Ханты-Мансийского района
[bookmark: _GoBack]по состоянию на 01.12.2025

	N п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов, в том числе мобильных
	Месторасположение нестационарного торгового объекта, в том числе мобильного
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта, в том числе мобильного
	Площади земельного участка
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект, в том числе мобильный
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта, в том числе мобильного

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства
Антонов Сергей Владимирович
	с. Селиярово, Ханты-Мансийского района, пер. Школьный, 1 кв.3
	1
	Приобское месторождение нефти
(левый берег)
	торговый павильон
	продовольственные товары

	60
	государственная собственность
не разграничена
	срок – 5 лет,
с даты выдачи разрешения на использование земельного участка до окончания срока действия

	2

	Субъект торговли определяется в процессе использования земельного участка под нестационарный торговый объект

	 1
	Приобское месторождение нефти
(левый берег)
	торговый павильон
	продовольственные товары

	36
	государственная собственность
не разграничена
	срок – 5 лет,
период – с даты выдачи разрешения на использование земельного участка до окончания срока действия

».